ANEXO II

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE

Declaro para os devidos fins que assumirei as atividades de monitor de evento durante as Olimpíadas de Química no Estado de Roraima no ano de 2018 conforme calendário de eventos (Anexo 5 do Edital no 001/2018 -PNOQ/RR).
 Declaro ainda ter conhecimento e concordar com as regras estabelecidas no Edital no 001/2018 -PNOQ/RR.

Data: _____/______/______

Nome completo: